ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

февраля 2020 г.               село Золотая Долина                                     № ___
О досрочном прекращении полномочий депутата
Муниципального комитета Золотодолинского сельского

поселения Партизанского муниципального района

Рассмотрев Решение Партизанского районного суда от 02.12.2019 Дело № 2а-848/2019, на основании п. 7.1 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», за нарушение указанных требований федерального законодательства о противодействии коррупции, а именно предоставление недостоверных и неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период 2017 год, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района третьего созыва – Бойко Дениса Сергеевича, в связи с невыполнением обязанностей, возложенных на него законодательством о противодействии коррупции.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Золотодолинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района
         М. И. Матвеенко